— 1 —

三明市沙县区人民政府办公室
沙政办网传〔2024〕2 号

三明市沙县区人民政府办公室
关于调整充实三明市沙县区森林防灭火

指挥部成员的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，区森林防灭火指挥部各成员单位：

鉴于人事变动和森林防灭火工作需要，经区政府同意，决定对

三明市沙县区森林防灭火指挥部组成单位和人员进行调整充实，现

将调整后的名单通知如下：

总 指 挥：谢 斌 区委常委、区政府副区长

副总指挥：黄木儿 区应急局局长

黄长春 区林业局局长

涂建煌 区消防救援大队大队长

张圣源 区政府办公室副主任

詹德状 区公安分局党委委员

成 员：余丽琳 区委宣传部副部长

林阿文 区粮储局局长

舒登科 区教育局党组成员

林祖龙 区工信科技局副局长

— 2 —

陈祖麟 区公安分局一级警长

吴远海 区民政局副局长

陈圣炘 区财政局副局长

叶基锋 区自然资源局副局长

张 琳 区交通运输局副局长

洪华湘 区农业农村局二级主任科员

杨崇满 区旅游发展中心副主任

肖观华 区卫健局二级主任科员

谭淑珍 区民宗局局长

谢昌武 区应急局副局长

邓水华 区林业局三级主任科员

黄立盛 区气象局局长

赵 恒 三明森林消防大队大队长

乐德根 区人武部军事科参谋

黄东兴 区消防救援大队金沙消防站站长

刘耀榕 区武警沙县中队队长

刘德进 市公路事业发展中心沙县分中心主任

黄 维 电信沙县分公司总经理

马怀杰 移动沙县分公司总经理

张 宏 联通沙县分公司总经理

刘忠义 区供电公司总经理

陈剑新 闽通长运沙县分公司经理助理

— 3 —

沙县区森林防灭火指挥部下设办公室（简称“区森防办”），办

公室设在区应急局，承担指挥部日常工作，办公室主任由区应急局

局长黄木儿兼任，区应急局副局长谢昌武兼任办公室常务副主任，

区消防救援大队金沙消防站站长黄东兴、区林业局三级主任科员邓

水华、区公安分局一级警长陈祖麟兼任办公室副主任。各成员单位

如遇领导变动时，由新任命的领导自然接任。

三明市沙县区人民政府办公室

2024 年 2 月 7 日

（此件主动公开）